

满洲里市群众艺术馆数字文化馆建设项目中标（成交）明细

内蒙古诚霖建设项目管理有限公司受满洲里市群众艺术馆委托，采用公开招标进行采购数字文化馆建设项目（项目编码：MZLZCS-G-H-260016）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京超星智慧教育科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,790,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A08060303 应用软件	智慧文化馆一体化平台	文化馆定制款	超星	北京超星智慧教育科技有限公司	中国北京	99,500.00	1.00	套	99,500.00
1-2	A08060303 应用软件	文化馆大数据平台	文化馆定制款	超星	北京超星智慧教育科技有限公司	中国北京	99,500.00	1.00	套	99,500.00
1-3	A08060303 应用软件	文化地图	文化馆定制款	超星	北京超星智慧教育科技有限公司	中国北京	99,500.00	1.00	套	99,500.00
1-4	A08060303 应用软件	文化馆微信公众号	文化馆定制款	超星	北京超星智慧教育科技有限公司	中国北京	49,500.00	1.00	套	49,500.00
1-5	A08060303 应用软件	文化慕课平台	文化馆定制款	超星	北京超星智慧教育科技有限公司	中国北京	39,600.00	1.00	套	39,600.00
1-6	A02010401 触摸式终端设备	文化长廊多媒体展示系统	文化馆定制款	超星	北京超星智慧教育科技有限公司	中国北京	299,000.00	1.00	套	299,000.00
1-7	A02010401 触摸式终端设备	影音一体机	SY2209	超星	北京超星智慧教育科技有限公司	中国北京	79,600.00	1.00	套	79,600.00
1-8	A02010401 触摸式终端设备	公共文化一体机	SY5510d2	超星	北京超星智慧教育科技有限公司	中国北京	79,500.00	1.00	套	79,500.00
1-9	A02010401 触摸式终端设备	数字书法机	ZTZS-177	世纪智图	北京世纪智图科技有限公司	中国北京	59,500.00	1.00	套	59,500.00
1-10	A02010401 触摸式终端设备	益智棋桌	ZTZQ-176	世纪智图	北京世纪智图科技有限公司	中国北京	59,700.00	1.00	套	59,700.00
1-11	A02010401 触摸式终端设备	AI儿童棋桌	ZTCQ864	世纪智图	北京世纪智图科技有限公司	中国北京	59,600.00	1.00	套	59,600.00
1-12	A02010499 其他终端设备	VR体验机	ZTVR-B661	世纪智图	北京世纪智图科技有限公司	中国北京	79,500.00	1.00	套	79,500.00
1-13	A02091107 视频监控设备	闸机	ST260	华臻睿视	深圳市华臻睿视科技有限公司	中国深圳	59,500.00	1.00	套	59,500.00
1-14	A02010401 触摸式终端设备	AI馆员一体机	CXSY5510	超星	北京超星智慧教育科技有限公司	中国北京	49,500.00	1.00	套	49,500.00
1-15	A02010401 触摸式终端设备	党建一体机	SY4310h	超星	北京超星智慧教育科技有限公司	中国北京	79,700.00	1.00	套	79,700.00
1-16	A02010401 触摸式终端设备	非遗数字名录	TX-ZW-BZ01	探佳互动	苏州探寻文化科技有限公司	中国苏州	99,700.00	1.00	套	99,700.00
1-17	A02010401 触摸式终端设备	数字全能艺术台	TH-TW-2002P	图画	深圳市涂画科技有限公司	中国深圳	99,700.00	1.00	套	99,700.00
1-18	A02010499 其他终端设备	读唱吧	SF006LD	星范儿	深圳市星范儿文化科技有限公司	中国深圳	99,700.00	1.00	套	99,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-19	A02010401 触摸式终端设备	AI绘画	AZP8122	世纪智图	北京世纪智图科技有限公司	中国北京	49,700.00	1.00	套	49,700.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-20	C06020400 音像制作服务	文化慕课制作	采购方在招标文件中要求所述范围	满足采购方提出的招标技术服务要求	自合同签订之日起180天内	满足采购方招标技术服务标准	29,750.00	2.00	门	59,500.00
1-21	C06020400 音像制作服务	非遗相关素材收集制作	采购方在招标文件中要求所述范围	满足采购方提出的招标技术服务要求	自合同签订之日起180天内	满足采购方招标技术服务标准	24,750.00	2.00	项	49,500.00
1-22	C06020400 音像制作服务	720全景拍摄	采购方在招标文件中要求所述范围	满足采购方提出的招标技术服务要求	自合同签订之日起180天内	满足采购方招标技术服务标准	19,750.00	2.00	组	39,500.00

内蒙古诚霖建设项目管理有限公司
2026年08月05日